
Nosná dřevěná kostra vzducholodě je ukotvena v požadované 
výšce k nakloněné ocelové mostovce, která současně tvoří nosný 
podklad pro vnitřní dřevěnou podlahu vzducholodi. Mostovka je 
podepřena dvojicí ocelových příhradových sloupů vedených podél 
fasád uvnitř dvora, které jsou osazené na nově zhotovené pilotové 
základy. Vykonzolovaná část mostovky zasahující nad část terasy je 
stabilizovaná v horizontálních směrech ráhnem a lany. Přístup do 
vzvzducholodě je řešen dvojicí bočních ocelových schodišť.

Základní tělo vzducholodě doplňuje gondola, bez které nemůže 
žádná řiditelná vzducholoď vyplout. Do gondoly se vstupuje po 
komínovém žebříku z paluby vzducholodě. Vzducholoď je vybavena 
audiovizuální a světelnou technikou. Instalované infrapanely 
umožňují celoroční provoz této unikátní stavby.


